D.R.A. n°655 /AU DEP

del 16 Dic. 2015

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA







REGIONE SICILIANA DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO 1'art. 48 bis D.P.R. 602/73 e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 "Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana" e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

VISTA l'art. 11 della L.R. 3/2015;

VISTO il comma 6 dell'art. 98 della L.r. 7 maggio 2015, n.9 che ha sostituito il comma 5 dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014;

VISTA la L.r. n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015 - 2017;

VISTO il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 dell'Assessore per l'Economia di riparto in capitoli delle Unità Previsionali di Base del bilancio della Regione Siciliana per gli anni 2015, 2016 e 2017;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante "Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione";

VISTO il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6 recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni.";

VISTO il D.P. 300/2014/2757 del 30/04/2014 con il quale è stato approvato il Contratto individuale di lavoro stipulato tra il Presidente della Regione, On.le Rosario Crocetta, e il dott. Vincenzo Falgares, dirigente di III fascia dell'Amministrazione regionale, con il quale è stato conferito al dott. Vincenzo Falgares, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana;

- VISTO il DRA n° 459 del 07/10/2015 con il quale è stata autorizzata l'emissione di una apertura di credito di Euro 10.000,00, a favore del Funzionario Delegato, Cassiere Pro tempore di questo Dipartimento, per le anticipazioni destinate ai dipendenti del Dipartimento che effettuano le missioni al di fuori del territorio della Regione Siciliana ed è stata impegnata sul capitolo 512023 la somma di € 15.000,00 per il rimborso delle spese effettuate per le missioni nell'ambito del PO FESR Sicilia 2007/2013 da parte dei soggetti impegnati in tale attività per l'anno 2015.
- VISTO L'O.A. n. 2 del 12/11/2015 con il quale il Cassiere pro-tempore del dipartimento della programmazione è stato autorizzato ad effettuare pagamenti di anticipi sulle missioni da svolgere da parte dei dipendenti del dipartimento per € 4.000,00;
- CONSIDERATO che ad oggi sull'O.A. di cui alla superiore premessa è stato prelevato solo l'importo di € 1.980,00;
- **CONSIDERATO** altresì che, essendo prossima la fine dell'anno, per i rimanenti € 8.020,00 (€ 10.000,00 € 1.980,00) non saranno certamente più erogate somme a titolo di anticipo missioni;
- RITENUTO pertanto opportuno modificare l'art. 1 del DRA n° 459 nella parte in cui agli anticipi missione erano stati riservati € 10.000,00 riducendo tale importo a € 4.000,00 (somma prevista dall'O.A. n. 2 di cui alle superiori premesse);

DECRETA

- ART. 1 L'art. 1 del DRA n° 459 del 07/10/2015 è così modificato: "E' autorizzata l'emissione di una apertura di credito di € 4.000,00 (euro quattromila/00), a favore del Funzionario Delegato, Cassiere Pro tempore di questo Dipartimento, per le anticipazioni destinate ai dipendenti del Dipartimento che effettuano le missioni nell'ambito del PO FESR Sicilia 2007/2013, della quale il detto Funzionario potrà disporre mediante ordinativi a favore dei creditori con l'imputazione sul Cap. 512023 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015".
- ART. 2 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, le Autonomie Locali e la Funzione Pubblica.
- ART. 3 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all'art. 98, c.6 della L.R. 9/2015.

Palermo, lì

1 6 DIC. 2015

Il Dirigente dell'Area Dott.ssa Lucia Callaci

Il Funzionario Direttivo Gianfranco Di Liberto

2